
　　　　　　消耗品費 28,905,056 31,230,324 △ 2,325,268

　　　　　　会議費 1,541,277 50,300 1,490,977

　　　　　　旅費交通費 53,098,930 51,892,070 1,206,860

　　　　　　通信運搬費 29,292,353 28,938,558 353,795

　　　　　　県委託事業収益 8,324,621 11,751,358 △ 3,426,737

　　　　　受取補助金等 2,690,219 5,929,334 △ 3,239,115

△ 39,914,221

　　　　　　保険診療収益 9,938 0 9,938

　　　　　　ワクチン接種事業収益 149,515,913 189,430,134

　　　　　　乳がん検診収益 75,570,787 81,725,972 △ 6,155,185

　　　　　　前立腺がん検診収益 32,824,528 33,689,456 △ 864,928

　　　　　　検査収益 28,993,935 31,523,270 △ 2,529,335

　　　　　　胃がん検診収益 310,140,866 314,594,000 △ 4,453,134

　　　　　　大腸がん検診収益 143,189,206 143,950,687 △ 761,481

　　　　　　子宮がん検診収益 143,109,227 159,184,787 △ 16,075,560

　　　　　　協会けんぽ健診収益 321,677,035 319,031,887 2,645,148

　　　　　　結核検診収益 171,719,173 169,198,420 2,520,753

　　　　　　肺がん検診収益 86,365,268 88,055,513 △ 1,690,245

　　　　　　特定健康診査等収益 516,851,580 525,412,850 △ 8,561,270

　　　　　　定期健康診断等収益 524,079,801 522,336,235 1,743,566

　　　　　　ドック健診収益 252,287,380 239,319,873 12,967,507

　　　　　　　法人会員 1,681,340 1,070,000 611,340

　　　　　　　個人会員 996,000 1,114,033 △ 118,033

　　　　　事業収益 2,764,659,258 2,829,204,442 △ 64,545,184

　　　　　　特定資産受取利息 12,133 11,090 1,043

　　　　　受取会費 2,677,340 2,184,033 493,307

　　　　　　維持会員 2,677,340 2,184,033 493,307

　　　　　基本財産運用益 0 0 0

　　　　　　基本財産受取利息 0 0 0

　　　　　特定資産運用益 12,133 11,090 1,043

　正味財産増減計算書　

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

　１．経常増減の部

　 (1)　経常収益

（単位:円）

増　　減科　　　　　目 当　年　度 前　年　度

Ⅰ　一般正味財産増減の部

△ 12,847,684

　　　　経常収益計

14,824,400 7,948,050　　　　　　役員報酬

2,974,597,836 △ 79,554,769

　 (2)　経常費用

978,898 29,947

　　　　　　謝金

　　　　　　受取補助金 0

2,895,043,067

　　　　　　受取助成金 2,690,219 1,346,000 1,344,219

　　　　　雑収益 123,716,365 136,564,049

　　　　　受取負担金 1,287,752

680,000 30,000 650,000

4,583,334 △ 4,583,334

582,864

　　　　　　受取負担金 1,287,752 704,888 582,864

　　　　　　法定福利費 151,503,701

22,772,450

148,144,600 3,359,101

△ 12,847,684

　　　　　　雑収益 123,716,365 136,564,049

704,888

270,698,079 16,234,240

　　　　　　退職給付費用 84,561,594 99,181,518 △ 14,619,924

　　　　　　福利厚生費 1,008,845

　　　　　事業費 2,680,734,256 2,710,332,291 △ 27,272,767

　　　　　　給料手当 1,012,071,493 1,038,652,643 △ 26,581,150

　　　　　　賃金 286,932,319
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　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 1,616,349,168 1,418,786,147 197,563,021

　　　　　当期一般正味財産増減額 197,563,021 250,209,142 △ 52,646,121

　　　　　一般正味財産期首残高 1,418,786,147 1,168,577,005 250,209,142

　　　　　一般正味財産期末残高 1,616,349,168 1,418,786,147 197,563,021

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　　一般正味財産への振替額 0 4,583,334 △ 4,583,334

　　　　　受取補助金等 0

　　　　　指定正味財産期首残高 0 4,583,334 △ 4,583,334

0 0

　　　　　当期指定正味財産増減額 0

0 6

　　　　　当期経常外増減額 △ 6 307,998 △ 308,004

　　　　　一般正味財産への振替額 0 4,583,334 △ 4,583,334

　　　　　　車両運搬具売却益 0 307,998 △ 307,998

　　　　経常外収益計 0 307,998 △ 307,998

△ 4,583,334 4,583,334

　 (2)　経常外費用

　　　　　固定資産除却損 6 0 6

　　　　　　器具備品除却損 6 0 6

　　　　経常外費用計 6

　　　　　　租税公課 185,136,562 191,985,705 △ 6,849,143

　　　　　　支払利息 8,050,074

205,000 95,000 110,000

9,620,969

　　　　　　会議費 230,405

　　　　　　負担金 1,390,531 1,135,071 255,460

　　　　　　車両費 49,850,102 47,006,092 2,844,010

　　　　　　減価償却費 204,486,477 254,879,408 △ 50,392,931

　　　　　　役務費 15,142,053 14,650,449 491,604

　　　　　　交際費 10,000 6,480 3,520

　　　　　　広告費 2,373,350

　　　　　　賃借料 10,682,477

5,862,543

11,012,681 △ 3,698,133

　　　　　　支払手数料 1,632,588 1,612,107 20,481

11,000,969

　　　　　　リース料 6,919,186 6,927,700 △ 8,514

　　　　　　委託料 128,684,487

△ 318,492

　　　　　　消耗器具備品費 7,314,548

132,867,955

　　　　　　修繕費 72,360,112 17,722,810 54,637,302

　　　　　　光熱水費

731,350

383,070

　　　　　　印刷製本費 29,419,087

235,074,680

1,642,000

0 0

　　　　　　受取補助金 0

42,407,551 36,545,008

238,324,843 △ 3,250,163　　　　　　検査材料費

41,359,535 △ 11,940,448

科　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　減

　　　　　　旅費交通費

550,707 15,602

154,000 151,300 2,700

　　　　経常費用計 2,697,480,040

229,718 687

　 (1)　経常外収益

　　　　　固定資産売却益

　　　　　　給料手当 4,041,220 3,933,176 108,044

　　　　　　法定福利費 566,309

2,724,696,692 △ 27,216,652

　　　　　当期経常増減額 197,563,027 249,901,144 △ 52,338,117

　２．経常外増減の部

0 307,998 △ 307,998

△ 4,183,468

　　　　　　負担金

　　　　　　役員報酬 11,548,850 9,404,500 2,144,350

△ 634,502

　　　　　　雑費 592,385 806,742 △ 214,357

　　　　　　保険料 7,091,420 6,221,307

14,364,401 2,381,383

　　　　　　車両運搬具除却損 0 0 0

870,113

△ 1,570,895

　　　　　　貸倒引当金繰入 △ 251,432

　　　　　管理費 16,745,784
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　　　　　　謝金 680,000 0 680,000

　　　　　　ワクチン接種事業収益 149,515,913 0 0 149,515,913

　　　　　　消耗品費 28,905,056 0 28,905,056

　　　　　　検査材料費 235,074,680 0 235,074,680

　　　　　　通信運搬費 29,292,353 0 29,292,353

　　　　　　法定福利費 151,503,701 0 151,503,701

　　　　　　福利厚生費 1,008,845 0 1,008,845

　　　　　　会議費 1,541,277 0 1,541,277

　　　　　　旅費交通費 53,098,930 0 53,098,930

　　　　　　退職給付費用 84,561,594 0 84,561,594

　　　　　事業費 2,680,734,256 0 2,680,734,256

　　　　　　役員報酬 22,772,450 0 22,772,450

　　　　　　給料手当 1,012,071,493 0 1,012,071,493

　 (2)　経常費用

　　　　　　賃金 286,932,319 0 286,932,319

　　　　　受取負担金 1,287,752 0 0 1,287,752

　　　　　　受取負担金 1,287,752 0 0 1,287,752

0 8,324,621

　　　　　受取補助金等 2,690,219 0 0 2,690,219

　　　　　　受取助成金 2,690,219 0 0 2,690,219

　　　　　　受取補助金 0 0 0 0

　　　　　　結核検診収益 171,719,173 0 0 171,719,173

0

　　　　　　乳がん検診収益 75,570,787 0 0 75,570,787

86,365,268 0 0 86,365,268

　　　　　　胃がん検診収益 310,140,866 0

　　　　　　大腸がん検診収益 143,189,206 0

　　　　　　肺がん検診収益

0 0 524,079,801

　　　　　　ドック健診収益 252,287,380 0 0 252,287,380

　　　　　　協会けんぽ健診収益 321,677,035 0 0 321,677,035

　　　　　　保険診療収益 9,938 0 0 9,938

143,189,206

　　　　　　子宮がん検診収益 143,109,227 0 0 143,109,227

　　　　　　前立腺がん検診収益 32,824,528 0 0 32,824,528

　　　　　　検査収益 28,993,935 0 0 28,993,935

　　　　　　県委託事業収益 8,324,621 0

310,140,866

0

　　　　　　　法人会員 1,681,340 0 0 1,681,340

　　　　　　　個人会員 996,000 0 0 996,000

　　　　　事業収益 2,747,913,474 16,745,784 0 2,764,659,258

　　　　　　特定健康診査等収益 500,105,796 16,745,784 0 516,851,580

　　　　　　定期健康診断等収益 524,079,801

　　　　　受取会費 2,677,340 0 0 2,677,340

　　　　　　維持会員 2,677,340 0 0 2,677,340

　　　　　特定資産運用益 12,133 0 0 12,133

　　　　　　特定資産受取利息 12,133 0 0 12,133

　 (1)　経常収益

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　正味財産増減計算書内訳表　

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

（単位:円）

科　　　　　目
公益目的事業会計

法人会計
内部取引

合　　計
健診事業 等消去

0　　　　　雑収益 123,716,365

　　　　経常収益計 2,878,297,283 16,745,784 0 2,895,043,067

　　　　　　雑収益 123,716,365 0 0 123,716,365

123,716,3650
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0 42,407,551

197,563,021

0
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0

0

　　　　　他会計振替前当期一般正味
197,563,021 0

0

　　　　　　車両運搬具除却損 0 0 0 0

　 (2)　経常外費用

　　　　　財産増減額
　　　　　他会計振替額 0

0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 1,616,349,168 0 0 1,616,349,168

　　　　経常費用計

0

0 197,563,027
　２．経常外増減の部

6 0

　　　　　固定資産除却損 6 0

　　　　　　光熱水費 42,407,551

　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0
0

0
0

　　　　　　一般正味財産への振替額 0 0
　　　　　当期指定正味財産増減額 0

0

　　　　　受取補助金等 0 0 0 0
　　　　　　受取補助金 0 0 0 0

0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

0 0 △ 6

　　　　　当期一般正味財産増減額
0 0

197,563,021 0 0 197,563,021
　　　　　一般正味財産期首残高 1,418,786,147 1,418,786,147
　　　　　一般正味財産期末残高 1,616,349,168 0

0 0

0 1,616,349,168

6

　　　　　　車両運搬具売却益 0 0 0 0
　　　　経常外収益計 0 0 0

6
　　　　経常外費用計 6 0 0 6
　　　　　当期経常外増減額 △ 6

　　　　　　器具備品除却損 0

205,000
　　　　　　負担金 154,000

2,680,734,256 16,745,784 0 2,697,480,040
　　　　　当期経常増減額 197,563,027 0

0
　 (1)　経常外収益
　　　　　固定資産売却益 0

0

　　　　　　役員報酬 11,548,850 0 11,548,850
　　　　　　給料手当 4,041,220 0 4,041,220
　　　　　　法定福利費 566,309 0 566,309

0 0

　　　　　　会議費 230,405 0

154,000 0

8,050,074 0 8,050,074
　　　　　　貸倒引当金繰入 △ 251,432 0 △ 251,432
　　　　　　雑費 592,385 0 592,385
　　　　　管理費

230,405
　　　　　　旅費交通費 205,000 0

16,745,784

　　　　　　消耗器具備品費 7,314,548 0 7,314,548
　　　　　　支払手数料 1,632,588 0 1,632,588
　　　　　　負担金 1,390,531 0 1,390,531
　　　　　　租税公課 185,136,562 0

0 7,091,420
　　　　　　リース料 6,919,186 0 6,919,186

128,684,487
　　　　　　賃借料 10,682,477 0 10,682,477
　　　　　　委託料 128,684,487 0

科　　　　　目
公益目的事業会計

法人会計
内部取引

合　　計
健診事業 等消去

　　　　　　修繕費 72,360,112 0 72,360,112

　　　　　　印刷製本費 29,419,087 0 29,419,087

　　　　　一般正味財産への振替額 0 0

　　　　　　役務費 15,142,053

0 0

0 15,142,053

16,745,784 0

185,136,562
　　　　　　支払利息

　　　　　　交際費 10,000 0 10,000
　　　　　　広告費 2,373,350 0 2,373,350
　　　　　　保険料 7,091,420

　　　　　　車両費 49,850,102 0 49,850,102
　　　　　　減価償却費 204,486,477 0 204,486,477
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